COM SINTONIA GARANTIDA EM TODO TERRITÓRIO DO 
MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA, PARA OS SERVIÇOS DE 
GRAVAÇÃO, PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO DE 01 PROGRAMA 
SEMANAL DE 15 (QUINZE) MINUTOS PELO PERÍODO DE 
11 (ONZE) MESES. 

01 R$ 6.198,68 

O valor global estimado para contratação é de R$ 6.198,68 (seis mil, cento e 
noventa e oito reais, e sessenta e oito centavos), conforme detalhamento da pesquisa de 
preço.  

Para tanto, divulga-se o interesse da Câmara Municipal em receber propostas para 
o presente objeto, podendo eventuais interessados apresentarem propostas comerciais